
 
 
 
 

KENYATAAN SEBUTHARGA 
MAJLIS PERBANDARAN SELAYANG 

 

a) Tawaran adalah dipelawa kepada kontraktor Bumiputera yang beralamat di Negeri Selangor serta 
mempunyai Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan 
Malaysia (LPIPM/CIDB) dalam Gred Kategori dan Pengkhususan yang berkaitan, berdaftar dengan Unit 
Perancang Ekonomi Negeri (UPEN) dan Majlis Perbandaran Selayang (MPS) masih dibenarkan membuat 
tawaran pada masa ini bagi kerja berikut :-   

 

BIL NO. 
SEBUTHARGA  

 
TAJUK PROJEK 

GRED & PENGKHUSUSAN HARGA 
(RM) 

TARIKH 
JUAL DAN 

TUTUP 

 
1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MPS/SH/97/23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Menebang, Memangkas 
Dan Lain-Lain Berkaitan 
Pokok Di Persiaran 3, 
Jalan 3/9 (Seroja 
Aparment), Jalan 2/3, 
Jalan 2/9, Jalan 2/9G 
Bandar Baru Selayang, 
Jalan 4/1D, Jalan 4/3A 
Bandar Baru Selayang 
Fasa 2B, Jalan 18, Jalan 
Besar Taman Selayang 
Baru, Jalan Mutiara 1, 
Jalan Mutiara 5/5 Selayang 
Mutiara, Jalan Medan Batu 
Caves, Lebuhraya 
Pinggiran Batu Caves, 
Jalan TIB 1, Jalan TIB 1/1, 
Jalan TIB 1/2, Jalan TIB 
1/21, Jalan TIB 2, Jalan 
TIB 3 Taman Makmur, 
Jalan Lintang Taman Sri 
Gombak, Jalan SM 1 
Taman Sunway Batu 
Caves, Gerai MPS Jalan 
Samudera Timur 1, Jalan 
ST 1 Taman Samudera 
Teres, Jalan Samudera 
Utama Dan Jalan Selaseh 
18 Taman Selaseh Fasa 2 
Untuk Majlis Perbandaran 
Selayang 
 

 
Berdaftar Dengan CIDB 
 
Memegang Perakuan 
Pendaftaran Kontraktor, Sijil 
Perolehan Kerja Kerajaan 
dan Sijil Taraf Bumiputera 
Yang Masih Sah 
 
Gred G2 
 
Kategori CE 
 
Pengkhususan CE14 

 
80.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
   20/6/2023 
 

Hingga 
 

26/6/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MPS/SH/99/23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Menebang, Memangkas, 
Mencabut Tunggul Dan 
Lain-Lain Berkaitan Pokok 
Di Jalan Setia Taman Setia 
Rawang, Jalan Utama 
Rawang Perdana Hingga 
Persimpangan Jalan RP 9 
Rawang Perdana, Jalan BJ 
1 Taman Belmas Johan, 
Jalan Industry 2/2, 
Lingkaran Industri Rawang, 
Medan Puteri  
Bandar Tasik Puteri, 
Seksyen 12 Kota Puteri 
Untuk Majlis Perbandaran 
Selayang 
 

 
Gred G2 
 
Kategori CE 
 
Pengkhususan CE14 

 
80.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
20/6/2023 
 

Hingga 
 

26/6/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

b) Dokumen sebutharga juga boleh dimuat turun melalui laman sesawang https://tender.selangor.my dan 
hendaklah dibukukan/dokumentasikan. (Penyebutharga PERLU sertakan resit pembelian di muka 
hadapan Dokumen Sebutharga). 

 
c) Dokumen sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga    di 

Jabatan Kontrak Dan Ukur Bahan, Tingkat 6, Menara Majlis Perbandaran Selayang,   Persiaran 3, 
Bandar Baru Selayang, 68100 Batu Caves, Selangor Darul Ehsan tidak lewat dari jam 12.00 tengahari 
pada tarikh tutup sebutharga.  

 
                                d)     Untuk maklumat lanjut sila hubungi Jabatan Kontrak Dan Ukur Bahan di talian 03-6126 5838.  

 
                                e)     Hanya kontraktor yang berdaftar dengan Majlis Perbandaran Selayang (MPS) sahaja yang       

 layak membeli dokumen sebutharga. 
   
YANG DIPERTUA 

     MAJLIS PERBANDARAN SELAYANG 

 
3. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MPS/SH/100/23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Cadangan Kerja-Kerja 
Menebang, Memangkas, 
Mencabut Tunggul Dan 
Lain-Lain Berkaitan Pokok 
Di Persiaran Bukit Takun 
Templer Park, Jalan Bukit 
Takun 1 Templer Park, 
Jalan Suasana 1, Jalan 
Suasana 2, Jalan Suasana 
8, Jalan Suasana 9, Jalan 
Suasana 2D Templer 
Suasana, Jalan Templer 
Baiduri, Jalan Heritage 2, 
Jalan Heritage 3, Jalan 
Heritage 1 Templer 
Heritage, Jalan SU 20, 
Jalan SU 22 Taman 
Selayang Utama, Jalan 
Paragon Utama, Jalan 
Daya 11 Taman Daya, 
Jalan Ehsan Utama Taman 
Ehsan, Jalan Bukit Desa 
Utama, Jalan BRP 7 Bukit 
Rahman Putra, Jalan 
Permata 8 Kampung 
Permata Tasik Biru 
Kundang, Jalan 
Amansiara, 2/1 Dan Jalan 
Amansira 1/3 Untuk Majlis 
Perbandaran Selayang 
 

 
Gred G2 
 
Kategori CE 
 
Pengkhususan CE14 

 
80.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
20/6/2023 
 

Hingga 
 

26/6/2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://tender.selangor.my/

